



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Amina Denmark ApS

Hagenæs 55, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 44 03 30 46

## Årsrapport

26. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Rasmus Brandt Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. april - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amina Denmark ApS Hagenæs 55 4040 Jyllinge  CVR-nr.: 44 03 30 46 Regnskabsår: 26. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Oddvar Dirdal, Bestyrelsesmedlem Fredrik Erland Lima, Bestyrelsesmedlem, Formand
<b>Direktion</b>	Rasmus Brandt Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Amina International AS, Norge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at markedsføre og sælge opladestationer til eldrevne køretøjer, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn, er beslægtet hermed.

Selskabet indgår via den norske ejer Amina International AS i Amina koncernen (Norge), som blandt andet via konsolidering er i kraftig vækst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -539 t.kr. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er etableret i sommeren 2023 i Danmark. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er første regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/4 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-137.451</b>
1 Personaleomkostninger	-553.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>-690.996</b>
Andre finansielle indtægter	1.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>-689.311</b>
Skat af årets resultat	150.612
<b>Årets resultat</b>	<b>-538.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-538.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-538.699</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131
Udsudte skatteaktiver	150.612
Andre tilgodehavender	44.666
Tilgodehavender i alt	<u>195.409</u>
Likvide beholdninger	<u>480.874</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>676.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>676.283</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>421.301</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>461.301</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	<u>194.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.982</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>676.283</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 26. april 2023	40.000	460.000	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-538.699	-538.699
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	<b>40.000</b>	<b>421.301</b>	<b>461.301</b>



## Noter

---

	26/4 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	551.841
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<b><u>553.545</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>


